I

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 820, de 2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução 190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 07.10.2003, o servidor MARLEI DUQUE DA
SILVA, matricula nO 11.289-38, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Técnico de Segurança do Trabalho, da Função de Confiança de Assisténcia,
FC-Ol, concedida pelo Ato do Presidente nO 705, de 2002, publicado no DCL de
31.12.2002.

Brasília, 17r outu~ de 2003.

1~Cf)-H--
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente